

平成26年11月28日

山口県報号外第63号別冊

参議院山口県選挙区選出議員補欠選挙  
における選挙運動に関する収支報告書  
の要旨の一部訂正

山口県選挙管理委員会

参議院山口県選挙区選出議員補欠選挙における選挙運動に関する収入及び支出の報告書の票旨に関する告示（平成25年山口県選挙管理委員会告示第84号）の一部を訂正する新旧対照表

訂正後				訂正前			
(略)				(略)			
3 報告書の票旨				3 報告書の票旨			
候補者氏名	江島 深	所属党派	自由民主党	候補者氏名	江島 深	所属党派	自由民主党
出納責任者氏名	今井 日出夫			出納責任者氏名	今井 日出夫		
期 間		平成25年2月1日から 同年5月13日まで		期 間		平成25年2月1日から 同年5月13日まで	
第1回分				第1回分			
収入				収入			
主たる寄附 〔氏名〕 (団体名)				主たる寄附 〔氏名〕 (団体名)			
自由民主党山口県参議院選挙区第一支部	5,100,000	(寄附額)	円	自由民主党山口県参議院選挙区第一支部	5,000,000	(寄附額)	円
江崎きよし後援会	1,550,000	(職業)	円	江崎きよし後援会	550,000	(職業)	円
その他の寄附	0			その他の寄附	0		
その他の収入	20,424,326			その他の収入	21,594,326		
今回計	27,144,326			今回計	27,144,326		
前回計	-			前回計	-		
総計	27,144,326			総計	27,144,326		
支出				支出			
人件費	10,766,460			人件費	10,766,460		
家屋費	4,889,399			家屋費	4,889,399		
選挙事務所費	3,877,400			選挙事務所費	3,877,400		
集会会場費	1,011,999			集会会場費	1,011,999		
通信費	854,363			通信費	854,363		
交通費	529,132			交通費	529,132		
印刷費	12,675			印刷費	12,675		
広告費	5,557,351			広告費	5,557,351		
文具費	1,591,431			文具費	1,591,431		
食糧費	384,020			食糧費	384,020		
休泊費	1,636,405			休泊費	1,636,405		
雑費	923,090			雑費	923,090		
今回計	27,144,326			今回計	27,144,326		
前回計	-			前回計	-		
総計	27,144,326			総計	27,144,326		
項 目				項 目			
選挙運動用通常選挙の作成		金		選挙運動用通常選挙の作成		金	
ピラの作成	374,850	円		ピラの作成	374,850	円	
ボスターの作成	555,350	円		ボスターの作成	555,350	円	
選挙事務所の立札及び看板の類の作成	763,875	円		選挙事務所の立札及び看板の類の作成	763,875	円	
選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成	141,760	円		選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成	141,760	円	
個人後援会の立札及び看板の類の作成	114,030	円		個人後援会の立札及び看板の類の作成	114,030	円	
計	104,542	円		計	104,542	円	
支出のうち公費負担相当額	2,054,397	円		支出のうち公費負担相当額	2,054,397	円	
報告書受理年月日 平成25年5月13日				報告書受理年月日 平成25年5月13日			
第1回報告分				第1回報告分			